2020年２月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部担当  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

2020年３月期第３四半期決算発表予定日の変更についてのお知らせ

先日2020年１月28日付で公表いたしました「グループ会社社員による不正行為の疑いについて

のお知らせ」につきまして、調査委員会にて鋭意調査を進めている段階でありますが、調査結果

の確定及び、当第３四半期連結財務諸表への反映にしばらくの時間を要することが見込まれるこ

とから、2020年３月期第３四半期決算発表の予定日を下記のとおり変更いたします。

なお、調査の結果につきましては、判明いたしましたら、速やかにご報告させていただきます。

 皆様には多大なるご心配、ご迷惑をおかけいたしまして、深くお詫び申し上げます。

記

【変更前】  2020年２月10日

【変更後】  2020年２月14日

以上